

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ocds-b3wdp1-MD-1719212596875_____ din _____26 iunie2024_____
	Obiectul de achiziției: _____Rechizite de birou_____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii							10 zile	
	Lotul 1								
30191000-4	Ecuson orizontal cu șnur	buc.	55	3,48	4,18	191,40	229,68		
30191000-4	Umezitor de buretă	buc.	5	4,03	4,84	20,15	24,18		
30191000-4	Elastice colorate 50 gr.	gr	15	6,31	7,57	94,65	113,58		
30191000-4	Index autoadeziv 12x45 săgiată multicolor	set	62	2,90	3,48	179,80	215,76		
30191000-4	Foi adezive 7,5x7,5	set.	25	2,92	3,50	73,00	87,60		
30191000-4	Peliculă pentru laminare A4 80 microni 100 pagini	set	25	125,70	150,84	3142,50	3771,00		
30191000-4	Peliculă de laminator A3 80 microni 100 pagini	set	6	258,48	310,18	1550,88	1861,06		
30191000-4	Peliculă de laminator A5 80 microni 100 pagini	set	4	92,50	111,00	370,00	444,00		
30191000-4	Inele plastic indosariere, 19 mm, 125 coli, alb (50 buc)	set	1	100,49	120,59	100,49	120,59		

30191000-4	Inele plastic indosariere, 22 mm, 125 coli, alb (50 buc)	set	1	59,60	71,52	59,60	71,52		
30191000-4	Coperta indosariere, A4, carton 230 gr/mp, imitație , piele,alb	set	1	102,21	122,65	102,21	122,65		
30191000-4	Ascuțitoare cu container	buc.	289	2,39	2,87	690,71	828,85		
30191000-4	Pahare pentru acuarele	buc.	63	4,96	5,95	312,48	374,98		
30191000-4	Pensula p/u acuarela asortiment	buc.	211	1,57	1,88	331,27	397,52		
30191000-4	Decapsator	buc.	38	6,40	7,68	243,20	291,84		
30191000-4	Capsator N10	buc.	52	10,65	12,78	553,80	664,56		
30191000-4	Capsator N24	buc.	109	17,70	21,24	1929,30	2315,16		
30191000-4	Capsator N26/6 (25 foi/metalic)	buc.	73	38,00	45,60	2774,00	3328,80		
30191000-4	Capse N10	buc.	305	1,11	1,33	338,55	406,26		
30191000-4	Capse N24	buc.	308	2,29	2,75	705,32	846,38		
30191000-4	Capse N26/6	buc.	148	2,71	3,25	401,08	481,30		
30191000-4	Carioca 12 culori Super white set	buc.	69	7,73	9,28	533,37	640,04		
30191000-4	Carioca 18 culori Centropen	buc.	115	11,88	14,26	1366,20	1639,44		
30191000-4	Clame 25mm	cutie	347	2,70	3,24	936,90	1124,28		
30191000-4	Clame 50 mm	cutie	173	8,70	10,44	1505,10	1806,12		
30191000-4	Clei Creon 35 gr	buc	380	4,20	5,04	1596,00	1915,20		
30191000-4	Clei creon 15 gr	buc	185	3,79	4,55	701,15	841,38		
30191000-4	Clei PVA 120 gr	buc	65	6,75	8,10	438,75	526,50		
30191000-4	Clei PVA/500ml	buc.	113	19,15	22,98	2163,95	2596,74		
30191000-4	Corector pix 8 ml	buc.	255	4,50	5,40	1147,50	1377,00		
30191000-4	Corector cu pensula	buc.	92	3,61	4,33	332,12	398,54		
30191000-4	Creioane 12 culori	buc.	128	4,74	5,69	606,72	728,06		
30191000-4	Creioane simple cu radiera Grip-rite	buc.	640	0,77	0,92	492,80	591,36		
30191000-4	Creta color 12	set.	108	4,02	4,82	434,16	520,99		
30191000-4	Farfece 18 cm	buc.	146	7,76	9,31	1132,96	1359,55		
30191000-4	Foarfece cu varful rotund	buc.	125	6,05	7,26	756,25	907,50		
30191000-4	Guaș 6 culori	buc.	33	14,28	17,14	471,24	565,49		
30191000-4	Guas 12 culori	buc.	90	35,11	42,13	3159,90	3791,88		
30191000-4	Set carton A4 160 gr. set. Alb (10foi)	set.	11	12,47	14,96	137,17	164,60		
30191000-4	Hirtie foto A4 260gr 20file	set.	40	16,06	19,27	642,40	770,88		
30191000-4	Hartie gumată -fetro (10 buc)	set	62	14,56	17,47	902,72	1083,26		
30191000-4	Hartie Quiling set (5mmx420mm *6cul)	set.	41	34,56	41,47	1416,96	1700,35		

30191000-4	Hirtie xerox color (set) 80gr	set.	13	45,70	54,84	594,10	712,92		
30191000-4	Hirtie colorata set 160gr	buc.	96	20,00	24,00	1920,00	2304,00		
30191000-4	Hirtie colorata 12 foi/6 cul	buc.	208	7,80	9,36	1622,40	1946,88		
30191000-4	Hartie creponata 110% (50cm*200cm)	buc.	98	8,75	10,50	857,50	1029,00		
30191000-4	Carton SuperWhite set	set	12	170,00	204,00	2040,00	2448,00		
30191000-4	Carton color A4 ambele părți (12 Culori)	buc.	56	23,10	27,72	1293,60	1552,32		
30191000-4	Carton colorat A4 5 culori/ 250 de foi	set	42	126,21	151,45	5300,82	6360,98		
30191000-4	Hirtie Vatman	buc.	137	3,85	4,62	527,45	632,94		
30191000-4	Carton dublu cretat, A4, alb mat, 250 g/mp, 50 coli/top	set	41	56,00	67,20	2296,00	2755,20		
30191000-4	Hârtie p/u certificate diplome	buc.	322	1,80	2,16	579,60	695,52		
30191000-4	Hirtie p/u notite 9x9 alba 1000buc	set	242	25,44	30,53	6156,48	7387,78		
30191000-4	Flipchart bloc 690x990 20 coli	set	32	48,00	57,60	1536,00	1843,20		
30191000-4	Mape cu stema RM vede	buc.	19	86,00	103,20	1634,00	1960,80		
30191000-4	Mape p/u desen A3	buc.	120	23,63	28,36	2835,60	3402,72		
30191000-4	Mape biblioraft A4/70 mm (albastre)	buc.	232	18,35	22,02	4257,20	5108,64		
30191000-4	Mape biblioraft A4/50 mm (albastre)	buc.	358	18,35	22,02	6569,30	7883,16		
30191000-4	Mape carton cu ate	buc.	510	4,65	5,58	2371,50	2845,80		
30191000-4	Mape dosar carton cu șină	buc.	575	3,10	3,72	1782,50	2139,00		
30191000-4	Mapă lucioasă unghi Open A4 220 mcm albastră	buc.	115	2,70	3,24	310,50	372,60		
30191000-4	Mape dosar cu foliopicuri (30file)	cut	183	11,93	14,32	2183,19	2619,83		
30191000-4	Mapă din plastic cu șină metalică OfficeLine	buc.	412	8,64	10,37	3559,68	4271,62		
30191000-4	Mapa buton A4	buc.	195	1,42	1,70	276,90	332,28		
30191000-4	Mapa plastic cu elastic 3 culori	buc.	101	6,05	7,26	611,05	733,26		
30191000-4	Mape dosar plastic cu clemă	buc.	140	6,52	7,82	912,80	1095,36		
30191000-4	Fail A4 (set 100) 40 mcr	buc.	200	23,31	27,97	4662,00	5594,40		
30191000-4	Mapă de adresare verde	buc.	6,00	75,00	90,00	450,00	540,00		
30191000-4	Pix Flexi Penmate (CELIO)albastru calitative	buc.	3005	1,23	1,48	3696,15	4435,38		
30191000-4	Pix Flexi rosu	buc.	245	1,23	1,48	301,35	361,62		
30191000-4	Pix Flexi verde	buc.	295	1,48	1,78	436,60	523,92		
30191000-4	Pix Flexi negru	buc.	253	1,23	1,48	311,19	373,43		

30191000-4	Plastelina 12 culori	set	145	12,90	15,48	1870,50	2244,60		
30191000-4	Registru secționat alfabetic	buc.	21	23,00	27,60	483,00	579,60		
30191000-4	Registru A4, 192 foi, pătrățele, copertă tare,	buc.	75	49,37	59,24	3702,75	4443,30		
30191000-4	Registru A4 96foi (coperta tare) Laminat	buc.	202	34,56	41,47	6981,12	8377,34		
30191000-4	Registru A4 48 foi, copertă tare, matematică	buc.	119	12,00	14,40	1428,00	1713,60		
30191000-4	Riglă transparentă, din acril, 30 cm	buc.	227	2,11	2,53	478,97	574,76		
30191000-4	Album pentru desen A4 40 foi 100g	buc.	196	16,80	20,16	3292,80	3951,36		
30191000-4	Vopsea p/u stampila albastru 25ml.	buc.	29	3,45	4,14	100,05	120,06		
30191000-4	Banda adeziva 12x30m	buc.	115	1,30	1,56	149,50	179,40		
30191000-4	Banda adeziva 48x90m	buc.	134	7,30	8,76	978,20	1173,84		
30191000-4	Banda adeziva 18x30m	buc.	136	1,75	2,10	357,00	428,40		
30191000-4	Banda adeziva lata dubla 48x90	buc.	31	15,00	18,00	465,00	558,00		
30191000-4	Radiera dreptunghiulara 53*16*12 mm moale culori asortate	buc.	274	1,44	1,73	394,56	473,47		
30191000-4	Agenda datata A5	buc.	28	60,00	72,00	1680,00	2016,00		
30191000-4	Calculator de birou mare, 10 digiti	buc.	32	42,72	51,26	1367,04	1640,45		
30191000-4	Penar 1 fermuar tub 21cm	buc.	23	12,59	15,11	289,57	347,48		
30191000-4	Set geometrie APLI diferite culori	buc.	29	1,84	2,21	53,36	64,03		
30191000-4	Evantai Culori si figuri geometrice.	buc.	2	14,25	17,10	28,50	34,20		
30191000-4	Betisoare de calculat cl 1	buc.	6	4,60	5,52	27,60	33,12		
30191000-4	Ghiozdan p/u scoala	buc.	42	180,00	216,00	7560,00	9072,00		
30191000-4	Agenda elevului .	buc.	52	9,68	11,62	503,36	604,03		
30191000-4	Tavita orizontala plastic	buc.	22	23,76	28,51	522,72	627,26		
30191000-4	Pioneze colorate, 50 bucati/cutie	cut	126	4,50	5,40	567,00	680,40		
30191000-4	Marker text	buc.	260	3,29	3,95	855,40	1026,48		
30191000-4	Marker permanent	buc.	163	1,59	1,91	259,17	311,00		
30191000-4	Suport p/u documente orizontala plastic 3 tavițe	buc.	7	84,48	101,38	591,36	709,63		
30191000-4	Suport p/u documente vertical,plastic 3 secții	buc.	85	62,42	74,90	5305,70	6366,84		
30191000-4	Suport p/u creioane si pixuri de metal	buc.	72	6,62	7,94	476,64	571,97		
30191000-4	Boxă de metal p/u hîrtie de notițe	buc.	53	32,61	39,13	1728,33	2074,00		

30191000-4	Lame pentru cuter (mici și mare) (10 buc.)		16	6,60	7,92	105,60	126,72		
30191000-4	Cuter mic	buc.	13	2,11	2,53	27,43	32,92		
30191000-4	Cuter mare	buc.	24	3,29	3,95	78,96	94,75		
30191000-4	Broșurator cu toate accesoriile (spirale și folii)	buc.	1	4 083,00	4899,60	4083,00	4899,60		
30191000-4	Perforator 30foi	buc.	29	53,85	64,62	1561,65	1873,98		
30191000-4	Perforator 20 foi	buc.	17	45,92	55,10	780,64	936,77		
30191000-4	Perforator 50 foi	buc.	1	302,46	362,95	302,46	362,95		
30191000-4	Binder nr.51	buc.	42	2,30	2,76	96,60	115,92		
30191000-4	Binder nr.41	buc.	50	1,30	1,56	65,00	78,00		
30191000-4	Binder nr.32	buc.	40	0,75	0,90	30,00	36,00		
30191000-4	Tablă din plută 90*120 cm, ramă lemn, Interpano	buc.	1	363,54	436,25	363,54	436,25		
30191000-4	Tablă din plută 80×60, ramă lemn	buc.	4	98,94	118,73	395,76	474,91		
30191000-4	Caiet 96 foi A4 cop.lam	buc.	71	23,94	28,73	1699,74	2039,69		
30191000-4	Caiet 12 foi matematica	buc.	345	1,10	1,32	379,50	455,40		
30191000-4	Caiet 12 foi linii	buc.	295	1,11	1,33	327,45	392,94		
30191000-4	Caiete 12 foi linii (clasa 1)	buc.	70	1,11	1,33	77,70	93,24		
30191000-4	Caiete 64 foi matematica	buc.	110	5,70	6,84	627,00	752,40		
30191000-4	Caiete 64 foi linie	buc.	20	5,70	6,84	114,00	136,80		
30191000-4	Caiet de note	buc.	54	4,80	5,76	259,20	311,04		
30191000-4	Caiet de matematică 48 foi	buc.	259	4,63	5,56	1199,17	1439,00		
30191000-4	Caiet 48 foi linii	buc.	138	4,63	5,56	638,94	766,73		
30191000-4	Învelitori caiete	buc.	420	0,60	0,72	252,00	302,40		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl I	set	3,00	13,06	15,67	39,18	47,02		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl II	set	3,00	13,06	15,67	39,18	47,02		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl III	set	3,00	13,06	15,67	39,18	47,02		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl IV	set	1,00	13,06	15,67	13,06	15,67		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl V	set	2,00	17,16	20,59	34,32	41,18		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl VI	set	1,00	17,16	20,59	17,16	20,59		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl VII	set	11,00	21,62	25,94	237,82	285,38		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl VIII	set	4,00	21,62	25,94	86,48	103,78		
30191000-4	Invelitori p/u carti cl IX	set	3,00	21,62	25,94	64,86	77,83		
30191000-4	Copertă A4 lucioasă 120mkm, transparentă	buc	70,00	3,30	3,96	231,00	277,20		

30191000-4	Ata pentru arhivare, 1000m, alba	buc	23,00	42,63	51,16	980,49	1176,59		
30191000-4	Pistol de lipit 150W 11.2mm	buc	36,00	28,96	34,75	1042,56	1251,07		
30191000-4	Baton silicon lipit 11.2x200mm transparent 6 buc	set	120,00	9,40	11,28	1128,00	1353,60		
30191000-4	Clipsa arhivare din plastic, pina la 500 coli,	buc	50,00	3,60	4,32	180,00	216,00		
	TOTAL lot 1					157020,00	188424,00		

Data completării 04.07.2024

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041
